

Faktúra č. 1122201110

Strana číslo: 13 / 190

Dátum vyhotovenia: 4. 11. 2011

Dátum dodania: 31. 10. 2011

Dátum splatnosti: 19. 11. 2011

Dodávateľ:**LMT, a.s.**

ul. 1. mája 43

031 01 Liptovský Mikuláš

Slovensko

Tel: +421917322110

IČO: 44438982

Fax:

IČDPH: SK2022712274

DIČ: 2022712274

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu: 2626180567/1100

Spôsob platby: Prevod

Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Poštová adresa:

00027

301101986

Odberateľ:**Centrum sociálnych služieb ANIMA****Jefremovská 634****031 04 Liptovský Mikuláš**

IČO: 00647799

IČDPH: SK2020585325

DIČ: 2020585325

Peňažný ústav:

Číslo účtu: /

Okresný súd Žilina, vložka číslo : 10663/L

Fakturujeme Vám čiastkové vyúčtovanie nákladov za dodávku doleuvedených tovarov za obdobie : 10/2011

Domov dôchocov M3			Zmluva: 11222			Zdroj: PK-8 Podbreziny			
Odborné miesto		% odberu	Položka	Spotreba	MJ	J.cena	bez DPH	DPH	Suma s DPH
		Stav merača	MJ koef.	Množstvo	Poznámka				
Domov dôchocov M3-SVTV			SVTV	101,6400	m3	1,70850	173,65	34,73	208,38
	Odpočet	79 441,0000	80 886,0000	1 445,0000	m3				
Domov dôchocov M3-TUV		7,03 %	TUV	10 972,7900	kWh	0,05090	558,52	111,70	670,22
	Info. SV na TUV(z)	79 441,0000	80 886,0000	1,0000	1 445,0000	kWh			
	Odpočet	4 252,0000	4 408,0000	1000,0000	156 000,0000	kWh			
Domov dôchocov M3-TUVFIX			TUVFIX	1,9100	kW	110,05590	210,21	42,04	252,25
Domov dôchocov M3-UK		100,00 %	UK	31 230,0000	kWh	0,05090	1 589,61	317,92	1 907,53
	Odpočet	346,0000	377,2300	1000,0000	31 230,0000	kWh			
Domov dôchocov M3-UKFIX			UKFIX	5,4200	kW	110,05590	596,50	119,30	715,80

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 SKK	0,00 SKK
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
10%	0,00 SKK	0,00 SKK
20%	3 128,49 EUR	625,69 EUR
20%	94 248,89 SKK	18 849,54 SKK

Celkom bez DPH: 3 128,49 EUR
94 248,89 SKKCelkom DPH: 625,69 EUR
18 849,54 SKK**Celkom s DPH: 3 754,18 EUR**
113 098,43 SKK**K úhrade celkom: 3 754,18 EUR**
113 098,43 SKK

Faktúru vystavil:

Konverzný kurz : 1